

بازگشت شور و نشاط به ورزش سیرجان

مهدی عباسپور: هیجان و شور و نشاط اجتماعی پس از چند ماه تعطیلی با فصل جدید مسابقات فوتبال به ورزش برگشت. در ورزش ایران فوتبال و والیبال از سایر رشته های ورزشی علاقمندان بیشتری داشته و قطعاً به دلیل گردش مالی و جهانی بودن تأثیرگذاری بالاتری در نشاط اجتماعی دارند. تیم فوتبال گل گهر و تیم والیبال فولاد ایرانیان نمایندگان سیرجان در لیگ برتر بوده و توانسته نشاط و سرگرمی نسی در سیرجان داشته باشند. تیم فوتبال گل گهر که در چند سال گذشته علی رغم هزینه های زیاد نتوانسته بود با امیر قلعه نوعی سرمربی فعلی تیم ملی و مربیان داخلی نتایج مورد انتظاری بگیرد در فصل جدید مارینوس یونانی را به عنوان سکاندار نیمکت خود انتخاب کرد و مدیران این تیم با بی توجهی تمام به بازیکنان بومی و تیم منحل شده آرمان گهر، بازیکنانی همچون اخباری، رزاق پور، گوشکی و... را جذب کردند. گل گهر توانست در چهارشنبه هفته گذشته در هفته اول بیست و سومین دوره مسابقات لیگ برتر با نتیجه سه بر صفر و با گل های زنده روح، عاشوری و علیزاده تیم فولاد خوزستان و علیرضا منصوریان را شکست دهد تا گام نخست را در ورزشگاه شهید سلیمانی با حضور تماشاگران پرشور خود محکم بردارد و برای اولین بار در لیگ برتر فوتبال اسامال بانوان سیرجانی علاقمند به ورزش از نزدیک نظاره گر بازی تیم فوتبال گل گهر با حضور مهدی تاج رئیس فدراسیون بودند. اما در سمت دیگر ورزش سیرجان تیم والیبال فولاد ایرانیان که چند سالی در لیگ برتر حضور دارد با بهروز عطایی سرمربی سابق هراز آمل و فعلی تیم ملی به توافق رسید و در ادامه محمد موسوی، پوریا حسین خانزاده، محمدطاهر وادی و مجتبی میرزاجانیور بازیکنان ملی پوش را جذب کرد تا این بازیکنان در فصل جدید فولادی ها را همراهی کنند، با قهرمانی گل گهر در لیگ یک و معرفی چند بازیکن، مدیران تیم فولاد در اقدامی بسیار ارزشمند در کنار مربیان و بازیکنان بومی همچون حمید و رضا قاسمی نژاد، محمدرضی پور و رسول شهنساری در فصل جدید با مصطفی مریدی، مهدی محبوبی زاده، دانیال عزت آبادی، عباس زارعی، رضا محمودآبادی و امیرطا قاسمی نوجوان ملی پوش قرارداد امضا کرد تا در فصل جدید تعداد بومی های سیرجانی به ده نفر برسد که این موضوع برای اولین بار در یک تیم لیگ برتری در سیرجان اتفاق افتاده است. امیدواریم بهروز عطایی در فصل جدید از جوانان تیم بیشترین استفاده را داشته باشد. لازم به ذکر است سی و ششمین دوره مسابقات لیگ برتر والیبال پس از پایان مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی ایران در شهر ارومیه در اواسط مهرماه سال جاری آغاز می شود.

دعوت از نخبگان برای ثبت نام در انتخابات

تکذیب حمایت مرعشی از حسن پور



تشکل فرا...
۱۳۹۴

وی درباره نقش استاندار کرمان در همگرایی گروه های سیاسی تصریح کرد: استاندار کرمان فارغ از اینکه چه شخصی می تواند باشد طبعاً نقش موثری می تواند در همگرایی سیاسی داشته باشد. نژادحیدری افزود: اما ابتدا باید مشخص کنیم همگرایی به چه معناست؟ همگرایی به معنای ادغام جریان های مختلف فکری در یک سازمان است؟ طبعاً این شدنی نیست که اگر شدنی بود حزب جمهوری اسلامی فعالیتش متوقف نمی شد. اما همگرایی بر سر محورهایی مثل توسعه استان قابل بحث است و می توان درباره آن بحث کرد. این فعال سیاسی خاطر نشان کرد: البته من محور توسعه را در بین نیروهای سیاسی اصل استان پذیرفته شده می دانم. **تکذیب حمایت مرعشی از حسن پور** نژادحیدری در خصوص شایعه حمایت آقای مرعشی از نامزدی شهپاز حسن پور در کرمان گفت: من این موضوع را قویاً تکذیب می کنم. چند روز قبل از آقای مرعشی هم سوال کردم و ایشان گفتند تکذیب کنید.

قبل بحث درباره انتخابات در جمعیت شروع کردیم گفت: در کنگره سالانه جمعیت تصویب کردیم در جلسه مشترک شورای مرکزی و روسای حوزه ها درباره انتخابات تصمیم گیری کنیم. وی ادامه داد: در جلسه روز شنبه و پس از رای گیری به عمل آمده مقرر شد، از همه نخبگان، مدیران سابق، فعالان اجتماعی، فرهنگی و اهالی صنعت و بازاریان و صنوف مختلف که این توان را در خودشان می بینند که مسئولیت نمایندگی را بر دوش بکشند، فعلاً در این مرحله ثبت نام کنند. **تصمیم گیری درباره مشارکت در انتخابات پس از اعلام صلاحیت ها** نژادحیدری با بیان اینکه طبیعتاً تصمیم گیری در خصوص مشارکت در انتخابات به بعد از اعلام صلاحیت ها موقوف خواهد شد گفت: راهبرد ما در این انتخابات «مشارکت در حد امکان» است و اگر در حوزه های امکان رقابت معنادار داشتیم شرکت خواهیم کرد. این فعال سیاسی با تأکید بر اینکه ما قائل

وی با بیان اینکه در جبهه اصلاحات الان دو نگرش عمومی وجود دارد گفت: یک نگرش معتقد است چون مردم تمایلی به مشارکت در انتخابات ندارند، ما نیز نباید در انتخابات شرکت کنیم. نگرش دیگر معتقد است که احزاب بایستی راهی که براساس تجربه آن را صحیح می دانند به مردم معرفی کنند و آن هم مشارکت در انتخابات است. وی افزود: جبهه اصلاحات فعلاً در وضعیت بالکلیفی قرار دارد و نتوانسته تصمیم روشنی درباره انتخابات بگیرد. نژادحیدری گفت: جبهه اصلاحات استان مدت ها قبل ماموریتش به پایان رسیده و دوره جدید آن تشکیل شده است و جبهه اصلاحات در استان کرمان فعلاً فعالیتی ندارد. دبیرکل جمعیت توسعه و آزادی استان کرمان افزود: جبهه اصلاحات کشور نیز نظری از استان نخواسته است و اساساً با تمرکزگرایی کار خودش را پیش برده است. دعوت از نخبگان برای ثبت نام در انتخابات این فعال سیاسی با بیان اینکه ما از مدتی

گروه خبر- گفتارنو: دبیرکل جمعیت توسعه و آزادی استان کرمان گفت: تحریم انتخابات در حقیقت سپردن تصمیم گیری در خصوص مسائل کشور به دست عده ای است که دنبال حداکثری کردن قدرت خود و فشار آوردن بیشتر به مردم هستند. محمدرضا نژادحیدری چهارشنبه گذشته در نشست خبری با بیان اینکه انتخابات مهمترین ابزار تغییر در سیاست هاست گفت: هیچ تغییری محقق نمی شود مگر از مجرای مبارزات قانونی و مسالمت آمیز و اگر کسی وعده تغییر بدون حضور در انتخابات را داد دروغگو است. وی افزود: بر این اعتقادیم که عدم مشارکت در انتخابات هیچ خیری برای جامعه ندارد. **برای شرکت در انتخابات با موافقی روبرو هستیم** نژادحیدری گفت: به عنوان یک تشکل اصلاح طلب برای حضور در انتخابات با موافقی روبرو هستیم که تشکل های رقیب ما چنین موافقی را ندارند.

معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی سیرجان:

اجرای نظارت بهداشتی بر کارگاه های فراوری و ضبط پسته



وی ادامه داد: در ایام فراوری و ضبط پسته کارشناسان بهداشت محیط و بهروزان بر بهداشت کارگاه های ضبط پسته نظارت دارند.

سالم در فرآوری پسته، دفع بهداشتی فاضلاب، دفع بهداشتی نخاله های پسته و رعایت نکات فنی بهداشتی ضروری است. وی تأکید کرد: محوطه کارگاه ها نیز باید بهسازی شود و کف آن سالم و بدون ترک خوردگی باشد، دیوار اطراف محوطه کارگاه نیز کاشی و سرامیک باشد و محل عبور کارگران مشخص باشد. وی تأکید کرد، انبار نگهداری پسته نیز باید دارای شرایط ویژه ای از جمله نور، دما و رطوبت مناسب باشد زیرا در غیر این صورت شرایط برای رشد قارچ اسپروزیلوس و تولید مایکوتوکسین ها از جمله آفلاتوکسین فراهم می شود.

استانداردهای بهداشتی در جهت افزایش کیفیت و انطباق با استانداردهای جهانی از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. دکتر موقری در تشریح جزئیات بهداشتی در کارگاه ها و ترمینال های ضبط پسته افزود: زمان چیدن و انتقال میوه به ترمینال فراوری به حداقل کاهش داده شود و طوری برنامه ریزی گردد که پسته ها بلافاصله پوست گیری، شستشو و خشک گردند. کارگران بهداشت فردی را رعایت نمایند و ضمن تهیه کارت معاینه پزشکی، لباس کار، کلاه، کفش مناسب و پیش بند بپوشند. همچنین رعایت بهداشت محیط از جمله استفاده از آب

اقلام مهم صادراتی است که سهم عمده ای در افزایش ارزآوری، ایجاد اشتغال و تحکیم اقتصاد ملی بر عهده دارد. اما در مقابل صادرات پسته موانع متعددی وجود دارد، که می توان از استانداردهای تولیدی پسته نام برد. یکی از معیارها و استانداردهای مهم در تشخیص سلامت پسته، وجود آفلاتوکسین در آن می باشد که اتحادیه اروپا و سازمان جهانی بهداشت برای اطمینان از سلامت این محصول حدمجاز آفلاتوکسین را تا ۴ واحد در میلیارد (ppb) اعلام کرده اند. لذا با توجه به محدودیت ها و سختگیری های موجود، رعایت ضوابط و

گروه خبر: معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی از اجرای برنامه های آموزشی از جمله ارائه توصیه های بهداشتی در جلسات بخشداران، دهداران و مسئولان شهرستان و متصدیان ترمینال های ضبط پسته، برگزاری کارگاه های آموزشی برای کارشناسان بهداشت محیط و بهروزان، چاپ و تکثیر بروشور آموزشی جهت ارتقاء سلامت و بهداشت پسته در شهرستان خیر داد. دکتر موقری در این رابطه گفت: در بین محصولات غذایی محصول پسته یکی از

جوان سیرجانی قهرمان کاراته آزاد کشور شد



در سومین دوره مسابقات آزادکاراته کشور که با حضور نمایندگان برتر از استان های مختلف برگزار شد، جوان سیرجانی، علی شاه کرم زاده به عنوان نماینده استان کرمان توانست مقام اول را از آن خود کند. به گزارش خبرنگار نسیم امید، ورزشکاران رزمی از استان های تهران، خراسان رضوی، اردبیل، اصفهان، یزد، هرمزگان و البرز در مجموعه ورزشی اینار تهران در این رقابت ها شرکت کرده بودند. نماینده استان کرمان توانست در وزن ۶۳ کیلو گرم مقام نخست قهرمانی رده بزرگسالان را کسب نماید. شاه کرم زاده جوان ۲۸ ساله سیرجانی و مربی وی در سبک جیسن استاد اسماعیل تانوردی توانستند

برای شهرستان سیرجان و استان کرمان افتخار آفرینی کنند. این قهرمان ورزشی سیرجانی، کارمند شرکت معدن مس تخت گنبد است. در همین راستا مراسم استقبال از شاه کرم زاده در معدن مس تخت گنبد با حضور همکاران این قهرمان ورزشی و مدیران شرکت با تجلیل از وی برگزار شد. اهدای حلقه گل بر گردن شاه کرم زاده توسط همکارانش در مراسم تجلیل از وی در فضایی صمیمی شور و حال خاصی ایجاد کرد و کارکنان شرکت نیز خوشحالی خود را از افتخار آفرینی وی در عرصه کشوری بروز دادند.



روابط عمومی شرکت فراوری مس درخشان تخت گنبد